
31993D0117

1993 2 25 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 47/27

KOMISIJOS SPRENDIMAS

1992 m. gruodžio 22 d.

patvirtinantis administracines priemones, numatytas susitarimuose dėl tranzitinio vežimo tarp
Europos bendrijos ir Austrijos bei tarp Europos bendrijos ir Šveicarijos

(93/117/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į susitarimus dėl tranzitinio vežimo tarp Europos
bendrijos ir Austrijos bei tarp Europos bendrijos ir Šveicarijos,
dėl kurių sudarymo sprendimus priėmė 1992 m. lapkričio 27 d.
ir 1992 m. lapkričio 30 d. Tarybos,

pripažindama, kad šiems susitarimams įgyvendinti būtinos
administracinės priemonės:

— susitarime su Austrija numatoma įdiegti ekologinių taškų
sistemą, kuri padėtų subalansuoti ekonominius ir ekologi-
nius interesus,

— susitarime su Šveicarija numatyta Šveicarijoje netaikyti
galiojančios 28 tonų svorio ribos sunkiasvorių krovinių
transporto priemonėms,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrijos vardu patvirtinami administraciniai susitarimai dėl
tranzitinio vežimo tarp Europos bendrijos ir Austrijos bei tarp
Europos bendrijos ir Šveicarijos.

2 straipsnis

Komisijos narys, atsakingas už transportą, arba jo paskirtas
asmuo įgaliojamas Komisijos vardu pasirašyti administracinius
susitarimus.

Priimta Briuselyje, 1992 m. gruodžio 22 d.

Komisijos vardu
Karel VAN MIERT

Komisijos narys

07/2 t. 9Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


